中华医学会第十届全国呼吸内镜和介入呼吸病学学术会议

第二轮通知

                                                       医学术便函[2022]第 606号

按照学术会议疫情防控工作预案，经研究决定：由中华医学会及所属呼吸病学分会主办的中华医学会第

十届全国呼吸内镜和介入呼吸病学学术会议将于 2022 年 12 月 23-25 日以线上会议的形式召开。本次大会

旨在推动学术进步和经验交流，围绕呼吸内镜及介入呼吸病学领域相关问题，从疾病的病因及机制、诊断、

治疗、并发症处置等板块进行研讨，涉及内外科、内镜、介入、影像、病理等专业，大会将最新的学术进展、

最新的理念与治疗方法及临床实践与经验呈现给大家，并进行全方位研讨交流，是一场精彩纷呈的学术盛

宴。我们期待广大呼吸病学、呼吸内镜及相关领域的同道积极参与，一起交流经验、切磋技艺、共同提高。

现将会议有关事项通知如下：

一、 会议时间：2022年12月23-25日

二、 会议地点：线上会议

三、会议相关事宜

1、注册费：免注册费。

2、注册程序：请登录会议网站https://eip2022.sciconf.cn在线填写注册信息完成注册参会。

3、线上参会流程：请登录会议网站 https://eip2022.sciconf.cn 点击“大会直播”按钮，进入会议直播界面， 选

择相应会场，进入会议直播间。您可以根据兴趣选择，尽情享受学术盛宴。

4、线上考试及继续教育学分：正式注册代表可观看全部学术内容，观看达到规定时长且完成线上考核，可

获得国家级一类继续教育学分。

四、会议网站：请登录会议网站查看会议相关信息https://eip2022.sciconf.cn

五：注册参会联系人:

魏金华  电话：010-89292552-841   E-mail：csrd2008@126.com

吕向阳  电话：010-89292552-840   E-mail：lyu_xiangyang@medmeeting.org

中华医学会学术会务部  中华医学会呼吸病学分会

                                        2022年 12月